
Id: CD3FE04B-43B6-4FB2-9A61-717EA839B1A7. Projekt Strona 1 
 

 
 

UCHWAŁA NR XXIV/250/2016 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 716 i 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/516/2006 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 24 
października 2006 r. w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 
109, poz.2110). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 


